
MOTOmed ruce/nohy

KUPNÍSMLOUVA

Smluvní strany

Institut klinické a experimentální medicíny

státní příspěvková organizace, zřizovací listina č.j 17268—II/2012 ze dne 29. 5. 2012, v platném znění

se sídlem Vídeňská 1958/9, 140 21 Praha 4, Česká republika

IČO: 00023001

DIČ: c200023001

zastoupená: Ing. Michalem Stiborkem, MBA, ředitelem

bankovní spojení: Česká národní banka

číslo účtu: 42334041/0710

(dále jen „kupující“ na straně jedné)

a

REPO-RECK spol. s r.o.

se sídlem: Jablůnka 239, 756 23 Jablůnka

IČO: 47678089

DIČ: CZ47678089

bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

číslo účtu: 43-1119870227/0100

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, spis. zn.: C, vložka 4190

zastoupená: Lukášem Hajným —jednatelem společnosti

'M

I(dálejen „prodávajíc na straně druhé)

(dále společně „smluvnístrany")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto kupní smlouvu (dále jen „Smlouva")

|.

Úvodní ustanovení

Tato Smlouva je uzavírána na základě výsledku výběrového řízení veřejné zakázky malého

rozsahu s názvem MOTOmed ruce/nohy , evidované u kupujícího pod č. PZ-2020-0000072 .

V případě, že je v této Smlouvě odkazováno na zadávací podmínky, má se na mysli písemná výzva

kupujícího kpodání nabídky a podmínky vní uvedené vztahující se kvýše uvedené veřejné

zakázce.

Tato Smlouva je uzavírána vsouladu sustanovením § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,

občanský zákoník vplatném znění (dále jen „Občanský zákoník") a vychází ze zadávacích

podmínek k veřejné zakázce uvedené v odst. 1. tohoto článku a z nabídky prodávajícího podané

v rámci citovaného zadávacího řízení.

Není-li některá otázka řešena touto Smlouvou, platí pro vztahy smluvních stran podmínky

obsažené vzadávacích podmínkách zadávacího řízení uvedeného vodst. 1. tohoto článku

a v Občanském zákoníku.

II.

Předmět smlouvy

Předmětem této Smlouvyje závazek prodávajícího dodat kupujícímu IVIOTOmedI, typ: lett02 N_R,

výrobce: RECK Technik, GmbH (dále též „zboží", „přístroj" nebo „předmět p|nění"), splňující

technické podmínky stanovené kupujícím a v příloze č. 1 této Smlouvy, závazek prodávajícího

umožnit kupujícímu nabýt vlastnické právo k tomuto zboží a závazek kupujícího zboží převzít a

zaplatit prodávajícímu cenu ve sjednané výši, a to způsobem a za podmínek stanovených touto

Smlouvou.

 

Ev.č. VZMR IKEM: PZ-2020-0000072_ 70-20-ŠO Stránka 1 z 8



1.

IVIOTOmed ruce/nohy

Předmět plnění musí být nový, nepoužitý, nepoškozený, plně funkční, vnejvyšší jakosti

poskytované výrobcem předmětu plnění a spolu se všemi právy nutnými kjeho řádnému

a nerušenému nakládání a užívání kupujícím.

Podrobná specifikace předmětu plněníje uvedena v příloze č. 1 této Smlouvy, která je nedílnou

součástí této Smlouvy.

Součástí předmětu plnění je rovněž:

- doprava až na místo plnění

- pojištění spojené s dodávkou zboží

- instalace a zprovoznění dodávaného zboží včetně prověření bezchybně funkčnosti

- instruktáž zaměstnanců kupujícího a protokol o této instruktáži

- dodávka návodů k obsluze v českém jazyce v tištěné i elektronické podobě

- dodávka příslušných prohlášení, atestů a certifikátů potřebných pro používání zboží

- zajištění záručního servisu, včetně pravidelných kontrol a včetně náhradních dílů

Předmět zakázky musí být zcela nový a dodáván plně v souladu s obecně závaznými právními

předpisy a technickými normami.

Součástí předmětu plnění je i zajištění úplného bezplatného záručního servisu a následného

pozáručního servisu tj. provádění pravidelných bezpečnostně technických kontrol dodaného

přístroje, v četnosti stanovené výrobcem s vystavením protokolu o provedení bezpečnostně

technické kontroly a provedení elektrické kontroly (dále „BTK"), opravě přístroje vč. dodání

potřebných náhradních dílů (dále také „ND“) měněných dle požadavků výrobce, zajištění

dodávek ND a provádění případných vylepšení, vč. aktualizace SW a s přímým zastoupením

servisní společnosti v České republice,.

 

 

 

Kupnícena

Kupní cena 1 ks předmětu plnění celkem bez daně „

260 212 80 K

z přidané hodnoty ( DPH) činí ' C

DPH 21 % za 1 ks činí 54 644,69 Kč

Kupnlvcena za 1ks predmetu plneni celkem 314 857,00 Kč

vcetne DPH cm|     
 

Smluvní strany sjednávají, že kupní cena předmětu plnění uvedená v článku III. je závazná

a konečná a zahrnuje veškeré náklady prodávajícího spojené s plněním předmětu Smlouvy.

Prodávající není oprávněn cenu zvýšit ani účtovat kupujícímu žádné další částky v souvislosti

s plněním dle této Smlouvy.

Výjimku tvoří případ, kdy po uzavřenítéto Smlouvy dojde v průběhu dodací lhůty ke zvýšení sazby

DPH; vtom případě je prodávající oprávněn kupujícímu vyúčtovat DPH v plné výši, i když tím

dojde ke zvýšení shora uvedené kupní ceny. Změny sazby DPH po uplynutí dodací lhůty nemají

na kupní cenu vliv. DPH bude připočtena dle platných právních předpisů ve lhůtě uskutečnění

zdanitelného plnění.

Právo na zaplacení kupní ceny vzniká podpisem instalačního protokolu, způsobem a v místě

plnění v souladu s touto Smlouvou.

IV.

Platební podmínky

Kupující neposkytuje zálohy.

 

Ev.č. VZMR IKEM: PZ-2020-0000072_ 70-20-ŠO Stránka 2 2 8



10.

11.

IVIOTOmed ruce/nohy

Platba se uskuteční bezhotovostním převodem na účet prodávajícího na základě daňového

dokladu (faktury) vystaveného prodávajícím. Přílohou faktury bude Instalační protokol

osvědčující dodání a instalaci předmětu Smlouvy.

Faktury prodávajícího musí formou a obsahem odpovidat zákonu č. 563/1991 Sb., o účetnictví,

v platném znění a zákonu č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění (dále jen

„zákon o DPH") a musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu dle § 29 zákona o DPH.

Splatnost faktury se sjednává v délce 60 kalendářních dnů ode dne prokazatelného doručení

řádně vystavené faktury kupujícímu.

V případě, že faktura prodávajícího nebude mít náležitosti a přílohy sjednané touto Smlouvou, je

kupující oprávněn fakturu zaslat ve lhůtě splatnosti zpět prodávajícímu s uvedením důvodu jejího

vrácení a lhůta splatnosti se tím přerušuje. Lhůta splatnosti faktury počíná běžet znovu ode dne

doručení opravené nebo nově vystavené faktury kupujícímu.

Kupujicí provede kontrolu, zda prodávající je či není evidován jako nespolehlivý plátce DPH ve

smyslu ustanovení § 106a zákona o DPH, a že číslo bankovního účtu prodávajícího uvedené na

daňovém dokladu jejako povinně registrovaný údaj zveřejněno správcem daně podle § 96 zákona

o DPH. V případě, že ke dni uskutečnění zdanitelného plnění bude v příslušném systému správce

daně prodávající uveden jako nespolehlivý plátce, nebo číslo bankovního účtu není zveřejněno

dle předchozí věty, je kupující oprávněn provést úhradu daňového dokladu do výše kupní ceny

bez DPH. Částka rovnající se DPH bude kupujícím přímo poukázána na účet správce daně podle §

109a zákona o DPH.

Prodávající se zavazuje, že uvede na daňovém dokladu označení peněžního ústavu a číslo

bankovního účtu, který je zveřejněn správcem daně a ve prospěch kterého má být provedena

platba. Pokud tak neučiní nebo pokud při provádění úhrady již uvedený účet nebude uveden

vregistru zveřejňovaném správcem daně, strpí, bez uplatnění jakýchkoliv finančních sankcí,

odvedení daně kupujícím a úhradu závazku jen ve výši kupní ceny bez DPH, případně je povinen

nahradit kupujícímu škodu, která by mu z tohoto důvodu, nebo z důvodu úhrady na nezveřejněný

účet vznikla.

S přihlédnutím k povaze předmětu plnění je prodávající povinen uvést na faktuře ceny dílčích

částí předmětu plnění, případně ceny jednotlivých komponent, ze kterých se předmět plnění

skládá.

Prodávající se zavazuje, že uvede na daňovém dokladu evidenční číslo VZMR IKEM —uvedeno v

zápatí této Smlouvy.

V případě prodlení kupujícího s úhradou faktury má prodávající právo na úrok z prodlení ve výši

0,05% za každý den prodlení s uhrazením faktury.

Postoupení peněžitých pohledávek prodávajícího za kupujícím, vzniklých v souvislosti stouto

Smlouvou, třetí osobě je nepřípustné bez předchozího písemného souhlasu kupujícího.

V.

Doba a místo plnění

Dodací lhůta předmětu plněníje stanovena maximálně do 6 týdnůl od nabytí účinnosti této

Smlouvy

Místem plněníje sídlo kupujícího, IKEM Klinika anestezie a esuscitace- odděleníesuscitační .

Prodávající doručí zboží na místo určené kupujícím. Kontaktní osoba kuiu'lícího iro převzetí

zboží je—, MT: , Spolu

s předmětem plnění dodá prodávající:

. Dodacilist;

. Podrobný návod k užívání včeském jazyce vpapírové a velektronické podobě, obsahově

a formou (vyobrazením) ekvivalentním s originálem sestaveným výrobcem;

 

Ev.č. VZMR IKEM: PZ-2020-0000072_ 70-20-ŠO Stránka 3 z 8



10.

11.

IVIOTOmed ruce/nohy

Instalační protokol;

Protokol o instruktáži;

Záruční list;

Prohlášení o shodě. V případě že se jedná o zdravotnický prostředek (dále také „ZP“) nikoli

diagnostický zdravotnický prostředek in vitro, bude uvedena třída rizika přístroje.

Předmět plnění včetně všech jeho součástí je protokolárně předán a dodávka řádně splněna

podpisem instalačního protokolu a protokolu o instruktáži zástupci obou smluvních stran.

Okamžikem protokolárního převzetí předmětu plnění nabývá kupující vlastnické právo ke zboží

a přechází na něj nebezpečí škody na zboží. Kupující není povinen převzít zboží či jeho část, která

je poškozená, či která jinak nesplňuje podmínky této Smlouvy, zejména pak množství, jakost

a provedení zboží.

Dodávka bude oznámena kupujícímu nejméně 2 pracovní dny předem, přičemž místem

vyrozumění je Oddělení zdravotnické techniky a investic do ZT kupujícího

na email—tel.č.:—

Předmět plnění bude zprovozněn a předán prodávajícím nejpozději do 15 pracovních dnů odjeho

dodání - dopravení na místo plnění při zachování stanovené doby plnění.

Případné předinstalační požadavky bude prodávající konzultovat se zástupci kupujícího

s dostatečným předstihem před plánovaným dodáním předmětu plnění.

V případě prodlení prodávajícího s dodávkou zboží, uvedením do provozu, předáním veškrých

dokladů a provedením zaškolení je prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu

ve výši 0,05 % z kupní ceny za každý započatý den prodlení.

Vpřípadě, že je součástí dodávky předmětu plnění počítač (PC, notebook nebo obdobné

zařízení), pak bude na dodacím listu, případně na faktuře uvedena specifikace zařízení a jeho

jednoznačná identifikace (sériové číslo, atp.)

a. Operační systém musí být Windows verze 10 v edici ”Professional", příp. Embedded

a připraven na zařazení do Active Directory 2016 domain IKEM

b. Součástí dodávky musí být klientská licence Microsoft Windows Server 2016 CZ OEM

DEVICE CAL

V případě, že je součástí dodávky předmětu plnění dodávka software (programového vybavení),

pak kupující spolu s předmětem plnění nabývá též časově neomezené, nikoliv výhradní a

přenosné právo užívat tento software na předmětu plnění, se kterým byl dodán, nebo po

předchozí dohodě prodávajícím na jakémkoliv vhodném zařízení kupujícího, a to plně použitelný

a v souladu s jeho licenčním ujednáním. Na dodacím listu, případně na faktuře pak bude uveden

název, verze, edice, jazyková mutace, typ licence, počet dodávaných licencí, sériová čísla (pokud

je software má), licenční ujednání (EULA, např. jako součást instalátoru programu), nebo odkaz

na ně. Způsob dodání a podmínky dodání součástí software budou písemně upřesněny před

dodáním zboží (např. instalační média, hardwarové klíče a jejich SN., licenční certifikáty, atp.).

Úplata za užívání softwarových produktů poskytnutých k předmětu plnění je obsažena v kupní

ceně a prodávající prohlašuje, že užívání softwaru kupujícím nebráníjakákoliv překážka faktická

či právní, vyplývající zejména z předpisů o právu autorském.

Prodávající, resp. pracovníci prodávajícího jsou povinni při doručování a instalaci zboží v sídle

kupujícího, informovat pracovníky Oddělení centrálního dispečinku blok C, 1PP, č. místnosti

C0107 o účelu návštěvy, rozsahu a doby prováděných prací. Tyto informace budou na centrálním

dispečinku evidovány v „Knize přítomných dodavatelů" spolu s kontaktními údaji, na kterých je

možno pracovníky v průběhu prací v sídle kupujícího v případě potřeby kontaktovat. Pracovníci

prodávajícího obdrží na dobu přítomnosti v sídle kupujícího identifikační kartu.

 

Ev.č. VZMR IKEM: PZ-2020-0000072_ 70-20-ŠO Stránka 4 z 8



IVIOTOmed ruce/nohy

VI.

Instalace a instruktáž

Instalace předmětu plněníje ukončena dnem podpisu instalačního protokolu.

Kupující svým podpisem instalačního protokolu potvrzuje funkčnost, kompletnost a uvedení

do provozu dodaného předmětu plnění. Kupující má právo nepodepsat instalační protokol

v případě, že prodávající prokazatelně porušil smluvní povinnosti vyplývající z této Smlouvy.

Prodávající zajistí instruktáž zaměstnanců provedenou oprávněnou osobou vsouladu s § 61

zákona č. 268/2014 Sb., o zdravotnických prostředcích, vplatném znění (dále jen „zákon o

zdravotnických prostředcích"). Instruktáž bude doložena na protokolu o instruktáži podepsaném

oběma smluvními stranami.

VII.

Záruka za jakost

Prodávajícíje povinen dodat zboží v množství, jakosti a provedení dle této Smlouvy, bez právních

či faktických vad. Prodávající poskytuje záruku za jakost předmětu plnění po dobu 24 měsíců od

data instalace zboží, jeho uvedení do provozu a zaškolení obsluhujícího personálu (podle toho,

která skutečnost nastane jako poslední). Vtéto době odpovídá kupujícímu za to, že předmět

plnění si zachová vlastnosti sjednané touto Smlouvou a nejsou—li uvedeny pak obvyklé vlastnosti.

Po dobu záruky se prodávající zavazuje zabezpečit bezplatnou záruční opravu předmětu plnění,

případně výměnu vadných součástí či celého zboží, a to včetně veškerých nákladů spojených

s opravou na místě, popřípadě dodáním opravených respektive nových dílů nebo přístroje až do

místa plněnív případě, že oprava nebude provedena na místě.

Záruka za jakost se vztahuje i na závady způsobené vadou materiálu nebo výrobní vadou.

Záruční doba se prodlužuje o dobu, po kterou kupující nemůže užívat zboží pro jeho vady, za

které odpovídá prodávající.

Pro uplatnění záruky za jakostje rozhodující dodržení postupů a instrukcí, se kterými byl kupující

seznámen při instalaci a zaškolení.

Kupujícíje povinen uplatnit zjištěné vady zboží u prodávajícího bez zbytečného odkladu oté, co

je zjistil. Kupující uplatní zjištěné vady písemně na e-mail prodávajícího*

Dnem nahlášení vadyje den, kdy prodávající obdržel oznámení zjištěných vad.

Kupujícímu náleží volba práva 2 vadného plnění, přičemž je oprávněn po prodávajícím:

a) nárokovat dodání chybějícího plnění;

b) nárokovat odstraněnívad opravou plnění;

c) nárokovat dodání nového zboží bez vad;

d) nárokovat přiměřenou slevu z kupní ceny v rozsahu ceny vadného či nedodaného plnění

nebo

e) odstoupit od této Smlouvy, neodstraní-li prodávající vady plnění v přiměřené lhůtě.

Prodávající je povinen nastoupit k odstranění nahlášené vady bez zbytečného odkladu a zahájit

práce na odstranění vady nejpozději do doby zahájení servisního zásahu uvedené v příloze č. 2

této Smlouvy.

Prodávajícíje povinen odstranit nahlášené vady bez zbytečného odkladu, nejpozději však do doby

na odstranění závady uvedené v příloze č. 2 této Smlouvy ode dne nahlášení vady, nebude-li

s kupujícím dohodnuto jinak.

V případě, že prodávající nenastoupí k odstranění nahlášené vady nebo nezahájí servisní zásah

podle čl. VII bod 8 této Smlouvy, je prodávající povinen uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve

výši 0,05 % z kupní ceny, a to za každý i započatý den prodlení. Nárok kupujícího na náhradu

škody tím není dotčen.

 

Ev.č. VZMR IKEM: PZ-2020-0000072_ 70-20-ŠO Stránka S 2 8



IVIOTOmed ruce/nohy

10. Neodstraní-li prodávajícívady předmětu plněnív souladu s touto Smlouvou řádně a včas, a to ani

vdodatečné přiměřené lhůtě poskytnuté mu ktomu kupujícím, je kupující oprávněn nechat

odstranit vady předmětu plnění třetí osobou. Prodávající se pak zavazuje nahradit kupujícímu

veškeré účelně vynaložené a prokázané náklady na odstraněnívad předmětu plnění třetí osobou.

Tímto není dotčen nárok kupujícího na náhradu škody, jakož ani nárok na zaplacení smluvní

pokuty dle čl. VII bod 9 této Smlouvy.

11. Prodávající odpovídá za to, že zboží nemá právní vady. Uplatní-li třetí osoba vůči kupujícímu

jakékoli nároky z titulu svého průmyslového nebo jiného duševního vlastnictví včetně práva

autorského ke zboží, je prodávající vlastním jménem povinen tyto nároky na své náklady

vypořádat včetně případného soudního sporu. Uvedený závazek prodávajícího trvá i po ukončení

záruky dle této Smlouvy.

VIII.

Záruční a pozáruční servis

1. Prodávající se zavazuje zajistit kupujícímu záruční servis po dobu 24 měsíc ů od uvedení zboží

do provozu a pozáruční servis po dobu 8 let se zajištěním dodávek ND minimálně po dobu 10 let

od uvedení přístroje do provozu. Prodávající doloží skutečnost, že osoba, která bude provádět

záruční a pozáruční servis je osobou oprávněnou provádět servis ve smyslu § 65 odst. 4 a § 66

odst. 2 zákona o zdravotnických prostředcích.

2. Záruční i pozáruční servisní zásah bude zahájen od nahlášení závady e-mailem a to nejpozději

do časového údaje uvedeného v prohlášení k servisnímu zajištění, které tvoří přílohu č. 2 této

Smlouvy.

3. Cena servisu v Kč nad rámec zárukyje stanovena v příloze č. 2 této Smlouvy

4. Prodávající se zavazuje odstranit servisní závadu na zboží v sídle kupujícího do časového údaje

uvedeného v prohlášení k servisnímu zajištění, které tvoří přílohu č. 2 této Smlouvy, nebude-li

s kupujícím dohodnuto jinak.

5. Po dobu záruční doby budou prováděny zdarma prodávajícím úkony údržby takto:

- pokud je předmětem plnění zdravotnický prostředek podle zákona o zdravotnických

prostředcích budou prováděny následující úkony odborné údržby:

a) pravidelné bezpečnostně technické kontroly,

b) případně další úkony a

c) kontroly elektrické bezpečnosti, případně elektrické revize.

- pokud předmětem plnění není zdravotnický prostředek podle zákona o zdravotnických

prostředcích budou prováděny následující úkony odborné údržby:

a) kontroly předepsané výrobcem a

b) elektrické revize.

Cena za provedení úkonů údržby vpozáruční době včetně ceny případného materiálu je

stanovena v příloze č. 2 této Smlouvy. Kontaktní místo prodávajícího pro hlášení závad-

—(telefon, e-mail, případně jméno)-

6. V případě, že součástí předmětu plnění jsou i paměťová média, bude kupujícímu doporučen

optimální způsob zálohování dat ukládaných na paměťových médiích (pevné disky, paměťové

karty, atp.), která jsou součástí dodávky.

7. Ochrana citlivých dat a osobních údajů: V případě jakékoli výměny paměťových médií, jsou-li

součástí předmětu plnění, bude původní paměťové médium ponecháno kupujícímu.

 

Ev.č. VZMR IKEM: PZ-2020-0000072_ 70-20-ŠO Stránka 6 z 8



IVIOTOmed ruce/nohy

IX.

Smluvní pokuty

Vpřípadě nesplnění povinností vyplývajících ztěto Smlouvy vzniká oprávněně straně právo

účtovat straně povinné smluvní pokuty uvedené v této Smlouvě.

Smluvní pokuta je splatná do 14 dnů ode dne, kdy byla jednou ze stran u druhé smluvní strany

uplatněna a hradí se formou bezhotovostního převodu peněžních prostředků na bankovní účet,

který oprávněná strana sdělí současně s oznámením vzniku nároku na smluvní pokutu.

Smluvní strany vylučují aplikaci § 2050 Občanského zákoníku.

X.

Odstoupení

Kterákoliv ze smluvních stran je oprávněna od této Smlouvy odstoupit v případě jejího

podstatného porušení druhou smluvní stranou. Za podstatné porušení této Smlouvy ze strany

prodávajícího bude považováno zejména prodlenís dodáním předmětu plnění po dobu delší než

15 dnů, pokud toto prodlení bude způsobeno důvody na straně prodávajícího a dále, pokud

objem vadného/nedodaného plnění bude odpovídat alespoň 5% celkového objemu dodávky,

kterýje touto Smlouvou předpokládán.

Pro účely této Smlouvy se dále za podstatné porušení smluvních povinností považuje takové

porušení, u kterého strana porušující Smlouvu měla nebo mohla předpokládat, že při takovémto

porušení Smlouvy, s přihlédnutím ke všem okolnostem, by druhá smluvní strana neměla zájem

Smlouvu uzavřít.

Odstoupení od Smlouvy musí být provedeno písemným oznámením o odstoupení, které musí

obsahovat důvod odstoupení a musí být průkazně doručeno druhé smluvní straně. Účinky

odstoupení nastanou okamžikem doručení písemného vyhotovení odstoupení druhé smluvní

straně.

XI.

Závěrečná ujednání

Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření, tj. dnem podpisu smlouvy oprávněnými

zástupci obou smluvních stran. Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uzavření, jde-li o smlouvu

podléhající uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv),

v platném znění (dále jen „zákon o registru smluv“), pak teprve dnem uveřejnění v registru smluv

ze strany Kupujícího.

Veškeré změny a doplňky této Smlouvy mohou být provedeny pouze formou písemných

číslovaných dodatků, které se stávají po jejich podpisu oběma smluvními stranami nedílnou

součástí této Smlouvy.

Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou originálech, po jednom pro každou smluvní stranu. Pokud

je tato Smlouva podepisována elektronicky, je vyhotovena vjednom stejnopise podepsaném

elektronicky oběma smluvními stranami. Fyzicky podepsaná Smlouva bude zaslána poštou na

adresu sídla prodávajícího, elektronicky podepsaná smlouva do datové schránky prodávajícího.

Tato Smlouva a závazkový vztah z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky. Smluvní

strany výslovně vylučují použití § 1726, § 1728, § 1729 a § 1751 Občanského zákoníku. Ve vztazích

mezi stranami vyplývajících z této Smlouvy nemá obchodní zvyklost přednost před ustanoveními

zákona, jež nemají donucující účinky.

v

Smluvní strany se dle § 89a zákona c. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, v platném znění,

dohodly, že křešení případných sporů mezi smluvními stranami plynoucích ze Smlouvy je

příslušným soudem soud, jehož místní příslušnost se řídí obecným soudem kupujícího.

 

Ev.č. VZMR IKEM: PZ-2020-0000072_ 70-20-ŠO Stránka 7 z 8



IVIOTOmed ruce/nohy

6. Prodávající souhlasí se zveřejněním této Smlouvy včetně všech příloh v registru smluv dle zákona

o registru smluv.

7. Obě smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu přečetly, že s ní souhlasí a že její obsah nebyl

sjednán v tísni ani za jinakjednostranně nevýhodných podminek.

8. Nedílnou součástí této Smlouvyjsou následující přílohy:

Příloha č. 1 Technická specifikace předmětu plnění

Příloha č. 2 Prohlášení k servisnímu zajištění

V Praze dne ______________________________ V Jablůnce dne 3.12.2020

za kupujícího za prodávajícího

Iv D"tll' db

Michal 332123233? Lukas Lůgk'áŽ HŽÍĚgýne y
. . - , D t :2020.12.o3

Stl b0rek ‘33‘1‘2232223339 4 H 3] ny 1::5e5z19 +01 '00'

Ing. Michal Stiborek, MBA Lukáš Hajný

ředitel IKEM jednatel REPO—RECK spol.s r.o.

 

Ev.č. VZMR IKEM: PZ-2020-0000072_ 70-20-ŠO Stránka 8 2 8



mar-@320"!
:zlm: _. | r:

Číslo dokladu: ZAK-20065

Referent: Lukáš Hajný

Dodavatel:

REPO-RECK spol. s r.o.

Jablůnka 239

756 23 Jablůnka

IČ: 47678089, DIČ: CZ47678089

KOS v Ostravě oddíl C vložka 4190

tel:

e-mail:

|nternet: www.motomed.cz

Platební údaje:

Způsob úhrady: Bankovním převodem

Požadovaná záloha: 0,00 Kč

Úrok: 0

Splatnost dní: 60

Měna: CZK

Popis Číslo

MOTOmed® letto2 N/R (nohy/ruce) 279.008

přístroj pro použití na lůžku

Chodidlove' podložky určené 183.000

k dezinfekci vč. dezinňkovatelných

f|xačních pasek (1 pár) - doplatek

Lýtkova upevnění pro dolní 184.000

končetiny TrainCare komfort vč.

dezinňkovatelných pasek (1pár)

Rozpínací pojízdné zařízení 160.000

Dezinfikovatelné podložky pod ruce 356.200

vč. dezinfikovatelných pásek a

rychlé výměny

Manžeta sloužící upevnění ruky 1 ks 562.000

Celkem:

Vysta vil:

software Altus VARIO_

Množství Cena zajedn.

1 Ks 195 684,00

1 Ks 3 256,80

1 Ks 23 322,00

1 Ks 18 271,20

1 Pár 16 974,00

2 Ks 1 352,40

7 mj

Strana 1 z 1

Nabidka ZAK-20065

Datum: 13.10.2020

Datum platnosti: 31.12.2020

Odbératel:

INSTITUT KLINICKÉ A EXPERIMENTÁLNÍ

MEDICINY

Vídeňská 1958/9

140 00 Praha 4

IČ: 00023001

Obchodní údaje:

Doprava:

Cena bez DPH DPH

195 684,00 21% 41 093,64

3256,80 21% 683,93

23 322,00 21 % 4 897,62

18 271,20 21 % 3 836,95

16 974,00 21 % 3 564,54

2 704,80 21 % 568,01

260 212,80 54 644,69

Zaokrouhlení:

Celkem:

Převzal doklad/zboží:

Cena celkem

236 777,64

3 940,73

28 219,62

22 108,15

20 538,54

3 272,81

314 857,49

-0,49 Kč

314 857,00 Kč



Th€.,

.- u

. . _
T ._ “.=-

obj.č. 279

obj.č. 279K

Id & ati-fi ka CE kře či

iva" '.il :Uív'l'll:

I] 10

gig, n I- ‘5‘?-

=Ierulwau nun-rw- win. mou-

Mobilni zařízení IVIOTOmed lett02 se využívá při cvičení

na posteli, či dialyzačním lůžku. S přístrojem se dá bez

, ;; námahy dojet ke každému lůžku (ke každé posteli), přístroj

- \‘I'I/ se dá bezpečně a rychle upevnit pomocí sešlápnutí pedálu,

— E . _) a optimálně nastavit, bez nutnosti přemisťování pacienta

* L r ldeálně podporuje léčebnou gymnastiku, pomáhá při

If" znovu získávání pohybu a předchází vzniku kontraktur,

proleženin a trombóz. Na podporu srdce a oběhového

systému. Využití na klinikách, najednotkách intenzivní péče,

!% na odděleních s pacienty v bdělém kómatu a po mrtvici,

'2... _ “Tě.“- na pečovatelských stanicích, na stanicích časné rehabilitace,

_ . '- __ v pečovatelských domech, v dialyzačních centrech.

1"" 'IIif Přístroj je také vhodný pro pacienty v domácí péči.

obj.č. 280 Dětská verze přístroje MOTOmed lett02 je vybavena menšími

obj.č. 280K chodidlovými podložkami a lýtkovými opěrkami. Vzdálenost

pedálů je - 14 cm, oproti dospělé verzi - 21 cm

      

   

":|-u_n: ů

“Sřti— '

cvičeni symetrie
2 5‘
2 .-. _

dit-'a ' ET:-'n- ;, __ _ _ a

l

null h lunch.: L'_.I 1.111 :1 rr‘.‘

 

%
Cvičte aktivně

5t: stupněm zátěže írun :ur_|-.—;'

 

 

  
  

Bezpečnostní program

neustále kontroluje svalo-

vý tonus uživatele, dete-

kuje spasmy a uvolňuje

je na principu změny

směru otáčení.

„u n:.i ”Haw-um

 

1 čt.—.ndardnl nmnmm

;: ran.-|:" :; mu:: :- m:

5- Luck-::: angmm |:-:u|'.f ]

»“ -"c-:.I:r-':-:-I|.'ro-;_r.rn mall? .'|

v A *

 

 

3 mnu-1m .:..r.. | | _ -..|._-. _ 151-»th

-

(ŘD fl Ii i] (41) n * i| lH-fiil-‘n- -:;—:5-

„MW „mm „mm „s.—„„ „mmm mm ....u... „.r-„„ —:r‘._—

Grafické a procentuální

Pacienti s minimální zbyt- zobrazení symetrie cvičení Větší motivace a zábava

 

kovou silou svalů mohou pravé a levé nohy/paže. při cvičení s motivačním

využít funkci servo (asisto- Procvičuje se tak síla, programem IVIOTOmax.

vané cvičení) pro zvyšování vytrvalost, koordinace Podpora koncentrace,

síly. Brzdnou zátěž pak a koncentrace. koordinace a svalového

můžetejemně nastavovat výkonu. Za úspěch jste

ve 20 stupních v závislosti odměněni radostnými

na síle uživatele. skoky a vítěznými body.

„ma.- ...— čia-.“? 05me m

. .. _ __ __ _ . IVIOTOmed uvolňovací systém

133'“ “fig" " EE“ . dezinfikovatelné bezpečnostní chodidlové podložky

„ „ „„ . s 5 ° vnější rotací

41.65 ?B 1? . výběr 5 27 jazyků

dtm “ i i . snadné a bezpečné upevnění k posteli  
 

Podle klinických obrazů je

přednastaveno 13 léčeb-

ných cvičebních programů.

Programy mohou být

individuálně přizpůsobeny

nebo může být vytvořen

zcela nový program.

„ .m , " " „. " w . podélné nastavení motoru k pacientovi

. bezpečnostní vypínač pro pacienta

- regulace otáček 0 - 60/ min

. výkon motoru 1,5 - 10,6 Nm

. přednastavitelná doba léčby 0 až 120 minut

. pomoc při nastupování a vystupování 2 přístroje

. autotest přístroje

. mobilní díky pojezdovým a otočným kolečkům

. tichý, plynulý a harmonický běh

. celokovová konstrukce, vysoce kvalitní a stabilni

Jednoduché a přehledné

zobrazení základních údajů

tréninku. Uživatel tak má

přehled 0 cvičení a může

jeho účinek optimalizovat

a zlepšovat.

C € 0124 MOTOmed viva2 je v souladu s evropskými

směrnicemi 93/42/EHS (příloha ||)

20

viz str. 22-23 a 26—31



pedál umožňuje bezpečné zafixování na podlaze a zaručuje

vysokou stabilitu i při aktivním tréninku s vysokým odporem

Není nutné žádné další upevnění na postel či dialyzační

lehátko

s nastavitelným mechanickým kolečkem

slouží k regulování rozsahu pohybu (vzdálenosti

chodidlových podložek směrem k uživateli) slouží

k rychlému a pohodlnému nastavení i během provozu.

i“ := 9“ “,i
.:

: .

, ‘i ---_-------279 %

"
'
b
'
“

i l

279 MOTOmed lett02

Prostorově úsporné uložení příslušenství

Chodidlove podložky můžou během několika

vteřin nahradit držadla.

Snadne nastavení výšky pomocí nožního pedálu.

280

168

159

162

166

- vč. bezpečnostních podložek pro chodidla a úchytky na lňžko

- vč. funkcí samostatné šlapání, ochrany pohybu, sym. tréninku

a vyhodnocení cvičení

- vč.otočné ovládacíjednotky s velkou barevnou obrazovkou, vodicím

zařízením pro obsluhovatele a dálkovým ovládáním pro pacienta

MOTOmed lett02 nohy/paže

- s pojízdným zařízením s otáčecí ovládacíjednotkou

- s barevným displayem a nouzovým vypínačem

- obsahuje držáky rukou a dezinfikovatelne' chodidlove' podložky

včetně „rychlé výměny"

- pojízdné zařízení obj. č. 159

- odkládací konzoly

- manuální horizontální nastaven (obj. č. 162)

Lýtkove podpěry s nastavitelným odlehčením kolen TrainCare

Upevňovací zařízení k podlaze (zařízení "stop" - se 4 nohama)

Manuální horizontální nastavení vzdálenosti k pacientovi

Natáčecí rameno pro ovládacíjednotku

součást zakl.

vybavení

součást zakl.

vybavení

21



Obr.

 
22

 

Obj. č. Označení/ výbava

— slouží k bezpečnému držení a vodění nohou, bráníjejich neúmyslnému ( nechtěnému )

pohybu do stran

— zařízení na odlehčení kolen se dá individuálně oboustranně nastavovat

— brání přílišnému natahování a blokování kolenních kloubů

— upevňuje se pomocí suchých zipů

— nožní pedál umožňuje bezpečné zafixování na podlaze

— vysoká stabilita je zaručena i při aktivním tréninku s vysokým odporem

— není nutné žádné další upevnění na dialyzovém lehátku, příp. na ošetřovatelském lůžku

— nelze dodatečně vybavit, lze dodat pouze s přídavným zařízením obj. č. 160

— používá se místo sériově vyráběné úchytky na lůžko

- slouží k rychlému a komfortnímu připevnění k části dialyzového léhátka nebo

ošetřovatelského lůžka, v níž se nacházejí dolní končetiny

— nastavení (širší nebo užší) se provádí pomocí obslužné páky - v souladu s tím, kolik

místa skýtá dolní část lehátka nebo lůžka

— hodí se pro všechny běžně prodejné druhy lehátek nebo lůžek

— nelze dodatečně vybavit, lze dodat pouze s přídavným zařízením obj.č. 159

s nastavitelným mechanickým kolečkem

s dálkovým ovladačem pro uživatele, kteříjsou schopni samostatného

nastavení (bez obr.)

— slouží k regulování rozsahu pohybu (vzdálenosti chodidlových podložek

směrem k uživateli)

— slouží k rychlému a pohodlnému nastavení i během provozu

- dá se doporučit pacientům, kteříjsou schopni provádět samostatné pohyby

- podporuje motivaci a aktivní účast pacienta tím, že stále zpětně signalizuje

vyhodnocení cvičení

— používá se místo otočné ovládací jednotky

— příplatek k základnímu modelu IVIOTOmed Iett02 (obj.č. 279)

— snadné nastavení výšky pomocí nožního pedálu.

— možnost dovybavení od série V01LET2-01

— komfortní ovládání bez nutnosti využití větší síly

— výškové nastavení se provádí hydraulicky nožním pedálem - citlivá regulace

— řízené navíjení a odvíjéní připojeného napájecího kabelu

- prostorově úsporné uložení kabelu

- nastavitelná délka max. 5m

— možnost dovybavení od série V01LET2-01

s
o
u
č
á
s
t
z
á
k
l
a
d
n
í
h
o

v
y
b
a
v
e
n
í

t
s
o
u
č
á
s

s
o
u
č
á
s
t
z
á
k
l
a
d
n
í
h
o

v
y
b
a
v
e
n
í

z
á
k
l
.
v
y
b
.



  

'i
'

 

Obj. č. Označení/ výbava

— slouží cíleně nastavitelnemu pohybu kotníků (dorzální a plantární flexe)

— individuálně a nezávisle na sobě se da nastavovat jak u prave, tak u leve' nohy

— předchází vzniku otoků

— doporučuje se kvůli předcházení vzniku „koňske“ nohy

— intenzivně podporuje krevní oběh a prokrvování tím, že přivádí krev do lýtkových svalů

-. efektivně brání vzniku trombóz

— nezávisle nastavení polohy levé a pravé nohy

— k podporování krevního oběhu a prokrvení lýtkových svalů

— efektivní při prevenci před trombózou

- jsou příjemné, měkké a teplé (dají se vyvarovat)

— lepe přidržují chodidla a chráníje kolem dokola

— slouží prevenci vzniku otlaků

— se stabilním kovovým závěsem

— dají se snadno čistit a omývat

— dají se dezinfikovat

- vodidla jsou potažena měkkou umělou hmotou

— dají se dezinfikovat a také snadno čistit

— příplatek k zařízení TrainCare - obj.č. 168

— měkke molitanove válečky fixují chodidla jemně a bezpečně skýtají pevne držení

i při silných křečích

— používají se k fixaci kotníků místo upevnění suchými zipy

. dodatečné vypolstrování pro lýtkové podložky

— prevence proleženin

(příplatek k zařízení TrainCare - obj.č. 168)

23



Speciální funkce - Specialní barvy

Standardní barva přístroje MOTOmed viva2

je stříbrná metalíza (buben, ovládacíjednotka

Mig.- chodidlove podložky a lýtkové opěrky.

Barva rámu je krémově bílá

Základní barva ostatních přístrojů MOTOmed lu _ !— !— a

je modrá se krémově bílou barvou rámu — " — -' — -' — *

Na žádost Vám můžeme nabídnout MOTOmed

v následujících barvach:

9
r

O
r
—

O
r

9
r

 

obj.č. popis / vlastnosti

529 Specialní barva IVIOTOmed červená . ..

r::n'uu: (barva rámu krémově bílá)

_ 530 Specialní barva IVIOTOmed zelená . .

- ='~::H:-I=~ (barva rámu krémově bílá)

- na základní vybavení včetně příslušenství

- dodací lhůta do 4 týdnů

525 Specialní barva „gracile Speedy" - jasně červená

“' Iiuili' (barva rámu krémově bílá) . . .

52ó Speciální barva „gracile skippy" - žlutý meloun . . .

rm: (barva rámu krémově bílá)

527 Specialní barva „gracilejungle" - smaragdově zelena ' ' '

=- .m- (barva rámu krémově bílá)

528 Ostatní barvy dle stupnice RAL ' ' ' ' "

(barva rámu krémově bílá)

Exkluzivní: elegantní dřevěný vzhled

 

Exkluzivní MOTOmed "dřevo" Ediceje nový design vyvinutý firmou Reck.

K dispozici jsou dvě různé barvy rámu. ‘-.-1-:J‘Lh-L-n

obj.ě. popis / vlastnosti

Elegantní imitace dřeva, rám krémově bílý

  

240 - pro trenažer nohou (buben a ovládacíjednotka) '

241 - pro trenažer nohou a rukou (buben a ovládacíjednotka)

Elegantní imitace dřeva, rám stříbrný

 

242 - pro trenažer nohou (buben a ovládacíjednotka)

243 - pro trenažer nohou a rukou (buben a ovládacíjednotka) '

“i.- "i.-

~51 o H1 or.

hlt-n' i1“

":5; Eilllllj

  



Příloha č. 2 ke KS MOTOmed letto 2

Prohlášení k servisnímu zajištění
 

 

 

 

  

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     

Požadavek na: Vyplni ., ,

prodavajlq

1 Účastník poskytuje službu technického servisu pro technologii dodanou a ANO

' zprovozněnou na území ČR, za ceny v ČR obvyklé ANO/NE

Účastník se zaručuje zajistit servisní podporu po dobu záruční lhůty od data

2“ uvedenítechnologie do provozu ANO/NE ANO

Servisní pracovníci účastníka, kteří připadají v úvahu pro styk s pracovníky

3' zadavatele, jsou schopni komunikovat v českém jazyce. ANO/NE ANO

Adresa pro nahlášení závady: e-mail_

4.

Cena za provedení úkonů pravidelné údržby (v případě, že se jedná o ZP;

5. BTK vč. elektrické kontroly dle 2. 268/2014 Sb.) v pozáruční době včetně 1250,- Kč

ceny případného spotřebního materiálu.

Cena validace, „

6' Cena kalibrace O Kc

7. „ ., , „ V , , v , „
Cetnost pravidelných úkonu udrzby predepsanych vyrobcem 24 me5|cu 1x

8' Cena pozáručního servisu v Kč/l hod 500 KC/l hOd

9 Cena dopravy po záruce — možno vyplnit cenu za km nebo paušál za 1 1500 KČ za 1 CGSÍU

cestu ze sídla prodejce do sídla zadavatele tam a zpět

10 Ceny obvyklých náhradních dílů — při větším množství uveďte do tabulky Kč

do samostatné přílohy.

11 Zahájení servisního zásahu nejpozději do 3 dnů od jeho nahlášení ANO

(účastník může uvést i dobu kratší )-platí pro záruční i pozáruční servis.

Doba na odstranění závady bez použití náhradních dílů do 2 pracovních

12. dnů, při použití náhradních dílů do 3 pracovnich dnů od nahlášení závady. ANO

(účastník může uvést i dobu kratší)

13 Zapůjčení náhradního zařízení po dobu opravy na náklady účastníka. ANO

ANO/NE

„_ Záruční doba min. 24 měsíců od dne instalace. Účastník může nabídnout ANO

vyšší.

15 Garance pozáručního servisu včetně náhradních dílů po dobu Slet od ANO

instalace zařízení.

Je součástí dodávky IT zařízení (PC, notebook nebo obdobné zařízení)?

16. ANO/NE NE

Pokud ano, uveďte druh operačního systému vč. jeho verze.

17 Pracuje nabízený přístroj s integrovaným operačním systémem? ANO/NE NE

Pokud ano, uveďte druh operačního systému vč. jeho verze.
 

Uvedené ceny budou platné minimálně po dobu 2 let od ukončení záruky.

Dne 3.12.2020

Podpis (za prodávajícího) .................................................

POZNÁMKA : ceny v Kč (korunách českých) vyplňte do tabulky bez daně z přidané hodnoty.

ev.č. IKEM- PZ-2020-00000072_7O-20-š0

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     

449 Motor lett02 63x55 Ks 16 920,00 Kč

100.000.737 Koncovka pojistka na lett02 brzda Ks 29,00 Kč

100.000.740 Nožní pedál - lett02 Ks 3 390,00 Kč

100.003.570 Fixace suchý zips lett02 - lýtková opěrka Ks 297,00 Kč

100.005.284 Excentr lett02 na pojízdné zařízení Ks 102,00 Kč

100.005.307 Zásuvná elektronika lett02 - SKI Ks 19 530,00 Kč

100.007.615 Nýt - spojka - lett02 dezinfinkovatelné pásky Ks 15,00 Kč

100.007.617 Dezinifikovatelné pásky lett02 - oblast kotníku Pár 1 086,00 Kč

100.008.498 Hebel lett02 dlouhý pravý Ks 288,00 Kč

100.008.499 Hebel lett02 krátký pravý Ks 288,00 Kč

100.008603 Hebel lett02 krátký levý Ks 288,00 Kč

100.008.606 Hebel lett02 dlouhý levý Ks 288,00 Kč

100.003.601 Expander letto dezinfikovatelný pár 1 470,00 Kč

100.000.698 Asymetrická podložka chodidlové podložky - letto Ks 625,00 Kč

451 Šroub lýtkové opěrky - letto Ks 78,00 Kč
  


